
37. 

Na osnovu člana 89 stav 2 Ustava Crne Gore i člana 2 Zakona o izboru Predsjednika Crne Gore ("Službeni list 
Crne Gore", br. 17/07 i 12/16), Predsjednik Skupštine Crne Gore, dana 19. januara 2018. godine, donosi 

ODLUKA 

O RASPISIVANJU IZBORA ZA PREDSJEDNIKA CRNE GORE 

("Službeni list Crne Gore", br. 003/18 od 19.01.2018) 

Član 1 

Raspisuju se izbori za Predsjednika Crne Gore. 

Izbori za Predsjednika Crne Gore održaće se 15. aprila 2018. godine. 

Član 2 

Rokovi za sprovođenje izbornih radnji za izbor Predsjednika Crne Gore počinju teći od 19. januara 2018. godine. 

Predlog kandidata za Predsjednika Crne Gore podnosi se Državnoj izbornoj komisiji do 26. marta 2018. godine.  

Član 3 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu Crne Gore". 

 

Broj: 00-32-2/18-20 

Podgorica, 19. januar 2018. godine 

Skupština Crne Gore 26. saziva 

Predsjednik, 

Ivan Brajović, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


